



RITCHIE

EXPLORATION, INC.
Wichita, Kansas

#1 Weilert-Collins

849' FSL & 2,450' FWL

141' S & 140' E of NE SE SW Section 28-16S-37W

Wichita County, Kansas

API# 15-203-20357-0000

Elevation: GL: 3,368', KB: 3,376'

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	2557	+819	-2
B/Anhydrite	2577	+799	-5
Stotler	3631	-255	-2
Heebner	4019	-643	Flat
Toronto	4034	-658	+2
Lansing	4069	-693	+2
Muncie	4251	-875	+4
Stark	4348	-972	+3
Hush	4396	-1020	+5
BKC	4444	-1068	+8
Altamont	4510	-1134	+5
Pawnee	4598	-1222	+3
Myrick	4634	-1258	+3
Ft. Scott	4650	-1274	+4
Cherokee	4673	-1297	+8
Johnson	4789	-1413	+1
Morrow	4846	-1470	+15
Miss	4941	-1565	+20
RTD	5020	-1644	



PRESSURE PUMPING LLC
 PO Box 884, Chanute, KS 66720
 620-431-9210 or 800-467-8676

100537
 40737

TICKET NUMBER 56049
 LOCATION Corkley, Ks
 FOREMAN Cory Davis

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
 CEMENT

Invoice # 900868

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
5-18-19	7173	Weilert - Collus #1	28	16 ^S	37 ^W	Wichita
CUSTOMER Ritchie Expro.						
MAILING ADDRESS P.O. Box 783188						
CITY Wichita						
STATE KS						
ZIP CODE 67278-3188						
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER			
731	Neil W.					
172 T(27)	Mateo U.					

JOB TYPE <u>PTA</u>	HOLE SIZE _____	HOLE DEPTH _____	CASING SIZE & WEIGHT _____
CASING DEPTH _____	DRILL PIPE <u>8 1/4</u>	TUBING _____	OTHER _____
SLURRY WEIGHT _____	SLURRY VOL _____	WATER gal/sk _____	CEMENT LEFT in CASING _____
DISPLACEMENT _____	DISPLACEMENT PSI _____	MIX PSI _____	RATE _____

REMARKS: Safety meeting, rig upon well plug as ordered
at 260' mix 50 sks 60/40 4% gel with 5 BBL H2O ahead on 5 BBL H2O behind and 2 min of MWD
at 1650' mix 80 sks Displace six BBL H2O
at 825' mix 50 sks Displace 4 BBL H2O
at 280' mix 50 sks Displace 2 BBL H2O
and 60' mix 20 sks and Ret hole mix 30 sks
Wash up pump and liner rig down

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE 0451	1	PUMP CHARGE	19.00 ⁰⁰	1,900.00
CE 0002	45	MILEAGE	7.15	321.75
CE 0710	12.04	Ton mileage Delivery	1.75	948.15
CE 5829	280 sks	Light weight Blend II (60/40 4%)	16.00	4,480.00
CP 8250	1	8 5/8 wooden plug	165.00	165.00
SCANNED			Subtotal	7,814.90
			25% Disc.	1,953.73
			Subtotal	5,861.17
			SALES TAX	296.12
			ESTIMATED TOTAL	6,157.29

AUTHORIZATION [Signature] TITLE [Signature] DATE 5-18-19

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.